## EJUSEDEM NOTÆ HISTORICÆ.

Sic vertit Hieronymus in Chronicis Eusebianis.

A A diluio autem usque ad Abraham anni mille octoginta duo.

## CAPUT III

Abraham agens annum septuagesimum quintum dignus fuit oraculo divino et facta ipsi promissione.

A qua usque ad inter ex Ægypto, cujus dux fuit Moyses, sunt anni quadraginti triginta quemadmodum et Apostolus testatur inquires: Testamentum Dei, lex post annos quadringentos triginta lata, non facit irritum ut oboleat promissionem (*Gal. III*). Et ipse in Exodo concordat Moyses cum ait: Habitatio autem filiorum Israel qua habitaverunt in Ægypto et in terra Chanaam ipsi, et patres eorum, anni quadringenti triginta (*Exod. XII*). Hi autem per partes ita colliguntur.

B Abraham natus annos centum genuit Isaac.

Isaac natus annos sexaginta genuit Jacob.

Jacob natus annos octoginta septem genuit Levi.

Levi natus annos quadraginta quinque genuit Caath.

Caath natus annos sexaginta tres genuit Amram.

Amram natus annos septuaginta genuit Moysen.

Moyes natus annos octoginta eduxit populum ex Ægypto.

Colliguntur universi a primo anno Abraham ad iter ex Ægypto anni quingenti quinque.

A diluio vero anni mille quingenti octoginta septem.

Ab Adam vero secundum Septuaginta ter mille octingenti viginti novem. Secundum alios, ter mille sexcenti nonaginta octo.

Abraham varietates in brevem canonem subduxi.

Anni ab Adam usque ad Abraham.

1. Secundum vulgatam editionem sancti Hieronymi ex Hebræo. — 4948.

2. Secundum Judæos, qui ad complendum quadragesimum nonum jubilæum, et quinquagesimum inchoandum, duos amplius annos addunt, ut ait Eusebius. — 4950.

3. Secundum editionem Hebraicam, sola illi inserta ex Lucæ Evangelio Cainam generatione cum suis 130 annis, ut Marianus maluit. — 2178.

4. Secundum meram editionem septuaginta, nec eo quam diximus modo emendatam. — 3344.

5. Secundum editionem Septuaginta, ab Origene sub obelis astericisque editam, ubi expungitur Cainam. — 3484.

6. Secundum propriam opinionem sancti Augustini viginti quidem amplius annos Mathusalæ cum genuit Lamech, addentis, sed Lamecho postea cum genuit Noam; sex annos detrahenis. — 3328.

7. Secundum Aldinum Septuaginta Interpretum editionem, quam Nicephorus hic confirmat esse recte emendatam et omnis Græcorum Ecclesia. — 3334.

AD CAP. III. — Ex singulis numeris cuique personæ ascriptis (qui et in editione tam Hebraica quam Septuaginta hoc loco non discrepant, recte colligitur summa quingentorum quinque annorum; sed singulæ annorum particulae summæ singulis attributæ, ex disertis Scripturæ verbis non ita confirmantur, ut